1
1

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	01 августа 2013 г.
	               г. Железноводск
	№
	149-р

	Об установке информационных указателей на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края                          с наименованием предприятия закрытого акционерного общества «Минеральные воды Железноводска»

1. Согласно акту комиссионного обследования определения мест установки информационных указателей с наименованием предприятия закрытого акционерного общества «Минеральные воды Железноводска» от 11 июля 2013 г., в целях информирования участников дорожного движения о местоположении и расстоянии до закрытого акционерного общества «Минеральные воды Железноводска» рекомендовать закрытому акционерному обществу «Минеральные воды Железноводска» по согласованию с отделением государственной инспекции по безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по городу Железноводску установить информационные указатели с наименованием предприятия закрытого акционерного общества «Минеральные воды Железноводска» на следующих участках улично-дорожной сети города-курорта Железноводска Ставропольского края:
1.1. В районе бывшего стационарного поста государственной инспекции безопасности дорожного движения, расположенного со стороны восточно-подъездной автомобильной дороги в город-курорт Железноводск Ставропольского края.
1.2. По улице Ленина, в районе жилого дома № 8.
1.3. По улице Ленина, в районе общества с ограниченной ответственностью «Буковая роща».
1.4. По улице Ленина, в районе жилого дома № 191 со стороны западного въезда в город-курорт Железноводск Ставропольского края.

2. Управлению городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края внести необходимые изменения                   в дислокацию дорожных знаков улично-дорожной сети города-курорта Железноводска Ставропольского края.

3. Рекомендовать отделению государственной инспекции по безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних              дел России по городу Железноводску подготовить техническое задание                    на установку информационных указателей с наименованием предприятия закрытого акционерного общества «Минеральные воды Железноводска».
4. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения  возложить          на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Брусенцова Ю.В.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

            Ю.В. Брусенцов